**S**econdū arti. In euāgelio qđ scribit̄ Jo. viij. Trias p̄siderāda ad p̄pūtione inductiva: et sic ad ascendendū hierosolymā dispositiva.

Prima ē p̄itas formidāde severitat̄. Secunda ē p̄itas adorāde diuinitat̄. Tertia ē p̄itas venerāde auctoritatis. Prima igit̄. l. 3 induratos. Nā iudeis indurati dñs dī. Ego vado et q̄res me: et in peto vro moriemini: et qđ ego vado vos si potest̄ venire. Et dicebat eis. Vos de deorsuz estz. ego deorsu: vos de h̄ mundū do estis. ego nō sū de h̄ mundo: dixi ḡ vob̄ qđ moriemini i p̄tis v̄ris. Oig. Ad illos dicebat q̄s sciebat n̄ ēē creditos. Dicebat ḡ iudi. Nūqd inficiet seipm̄ qđ dixit. Quod ego va. vos n̄ po. ve. Et dicebat. Vos de deorsuz estz. ego deorsu: vos de h̄ mundū do estis. ego nō sū de h̄ mundo: dixi ḡ vob̄ qđ moriemini i p̄tis v̄ris. Oig. Vos de deorsu estz. i. terrā sapit̄. sursu cor n̄ habeatis. Sequitur. Si em̄ nō creditis qđ ego sū i p̄tis v̄ris moriem̄. Chys. Nihil aliō

in his verbis dixisse videat nisi credide  
ritis quia ego sum: q̄ nisi credideritis q̄  
deus sum. **S**ecunda est veritas adorande  
divinitatis: quia q̄rentibus eis Tu quis  
es? dicit Principiū qui et loquor vobis?  
Aug. Sic quesierūt q̄ dixerat: nisi credi  
derit q̄ ego sum: nec addiderat q̄s esset.  
In iustione ostendit et eius sublimitas et  
humilitas profunditas. Aug. q. d. **H**uius  
missis p̄ter vos factus ad ista verba de/  
scendi. Heb. j. Multifarietate multisq̄ mo/  
dis oī de? loques patrio? r̄. **T**ertia ē  
veritas venerāde auctoritatis. Iudicatio/  
rie: cū dicit **V**ulta habeo de vobis loqui  
r̄. Aug. Aliud est: nō iudico q̄nq̄: r̄ ali/  
ud: habeo iudicare Nō iudico dicit aliqd  
psens. Q, aut̄ dicit: **V**ulta habeo de vobis  
loqui: et iudicare: iudiciū futurū dicit.  
Sequitur Sed qui misit me verax est: et eī  
go que audiūt ab eo hec loquor: ni mūdo;  
Aug. q. d. **G**erus in iudicio ero quia fili/  
us veritatis: veritas sum. **T**heophilus. q. d.  
Eisi vos infideles estis: pater me? verax  
est qui stabiluit diē in qua vobis retribu/  
tio fiet. Sequitur: Et ego q̄ audiūt a patre  
meo hec loquor in mundo. **A**lchusius. Au/  
ditio a patre id ē r̄ esse a patre. Ab illo ei  
habet auctoritātē a quo habet essentia. sed  
nō cognoverūt q̄ patrē ei? diceret deus.  
Sequitur. **D**ixit eis iesus: **L**ū exaltauerit  
filii hoīs tūc cognoscetis q̄ ego sum: r̄ a  
me p̄ facio mūbi? r̄. Aug. Gloriebat ibi  
aliq̄ post passionē credituros. Sequitur  
Ecq̄ me nūscit meū est: et nō dī. me solū.  
Sed quare: quia q̄ placita sūt ei facio sp.  
Si ḡ et vos que deo placita sunt faciatis  
nō relinq̄t vos. q̄ si aliter feceritis: dolete  
de peccatis: q̄ sine p̄fitione nec saluari:  
nec placere deo poteritis. **E**xemplū nar/  
rat **C**esarius: q̄ quidā iumentis canonic?  
Parisiē, delicate et incōtinēter viuens:  
grauior infirmat? p̄fessionē fecit: peccata  
desleuit; emendationē pm̄sitr̄: viaticū ac/  
cepit; vñctus est: et obiit. In sepultura eī  
q̄ p̄fiosa fuit aer familiaris videbat. Post  
paucos dies cuiusdam familiaris apparuit: et se  
damnatum dixit subiuxit: **L**icq̄ p̄fessus fue/  
tim: cōica uerim: et p̄niām. pm̄sitr̄: vñctū en/  
omisi sine q̄cetera nihil. p̄sunt. **L**ui vñctū:  
Et qd̄ est illū: R̄udit mortu?; Contritio.  
**Z**em. pm̄sitr̄: p̄nictio: sp̄ tū mūbi dī